
— 14668 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

2540

UCHWA£A Nr XVIII/149/2008 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany w statucie gminnej jednostki organizacyjnej o nazwie "Gminny Zespó³ Obs³ugi Szkó³"

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2
punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.
5 ust. 9 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty
(tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1,
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst
jednolity, Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449) Rada Miejska w
Poniec uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Gminnego Zespo³u Obs³ugi Szkó³ §2 ust.
2 otrzymuje brzmienie "Zespó³ ma siedzibê w Poniecu ul.
Krobska Nr 16".

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ponie-
ca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Kusz

Poz. 2540, 2541

2541

UCHWA£A Nr XXIII/126/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 9 lipca 2008 r.

w sprawie: szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz
zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, a tak¿e trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r., Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art.
50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej
(Dz.U. z 2004 r., Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.) Rada Miasta i
Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.�wiadczenie w postaci us³ug opiekuñczych przyzna-
je Kierownik Miejskiego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Czer-
niejewie, zwany w dalszej czê�ci uchwa³y "Kierownikiem", w
formie decyzji administracyjnej.

2. Kierownik w decyzji o przyznaniu �wiadczenia w posta-
ci us³ug opiekuñczych okre�la wysoko�æ odp³atno�ci, któr¹
ponosi �wiadczeniobiorca lub przyznaje �wiadczenie nieod-
p³atnie.

3. �wiadczenie, o których mowa w ust. 1 przys³uguje
nieodp³atnie �wiadczeniobiorcom, których dochód na osobê

nie przekracza kryterium dochodowego okre�lonego w art. 8
ust. 1 ustawy o pomocy spo³ecznej.

§2. 1.Us³ugi opiekuñcze, o których mowa w art. 50 ust. 1
ustawy o pomocy spo³ecznej �wiadczone s¹ dla osób z
powodu wieku, choroby lub niepe³nosprawno�ci, które wy-
magaj¹ czê�ciowej opieki i pomocy innych osób. Us³ugi te
obejmuj¹ pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb ¿ycio-
wych, opiekê higieniczn¹ zalecon¹ przez lekarza, pielêgnacjê
oraz w miarê mo¿liwo�ci zapewnienie kontaktu z otoczeniem.

2. Z us³ug tych mog¹ korzystaæ przede wszystkim osoby
samotne, a tak¿e osoby, którym rodzina nie jest w stanie
zapewniæ opieki i pielêgnacji.

§3. Osoby nie spe³niaj¹ce warunku, o którym mowa w §1
ust. 3 zwracaj¹ wydatki za �wiadczenie us³ug opiekuñczo-
s¹siedzkich na zasadach okre�lonych poni¿ej wnosz¹c op³atê
do Banku Spó³dzielczego w Czerniejewie na konto Urzêdu
Miasta i Gminy Czerniejewo - Miejski O�rodek Pomocy Spo-
³ecznej w Czerniejewie w terminie okre�lonym w decyzji


